
Pytanie: 

Czy razem z wyceną należy przedłożyć dokumentację, o której informuje pkt. III rozeznania – 
Wymagania jakościowe? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie: 

Wyrażacie Państwo zgodę na edycję szerokości kolumn w tabeli wyceny? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie: 

W zakresie wyceny zestawów: na elementy zestawów pobraniowych obowiązuje 8% stawka Vat, 

natomiast kompletacja i transport to 23%, w związku z tym w podsumowaniu należy określić 2 

wartości vat? 

Odpowiedź: 

Tak 


